f. 253. Hic preclarus pontifex predia sua, que velpatrirnonio suo30 
habuit vel in episcopatu conquisivit, ad divinum servicium in memoriam 
sui ordinavit; noluit enim mortalibus heredibus ea relinquere, sod 
in usum fratrum canonicorum Frisingensium tradidit ad altaria, quo 
construxit at propria manu consecravit: Item B. Marie Magdalena. 
Item S. Marthe domini nostri hospite. Item S. Anne. Item S. Marie 35 

egipciace. Item B. Castulo in Mospurgb. Item S. Marie in Erching. 
Item S. Johanni baptiste. Item ad altare S. Marie virginis in ecclesia 
S. Johannis baptiste etc. Acta coram Ottone duce Bavaria etc. 

Sequitur litera4 tradicionis Alberti episcopi rrisin- 
gensis. 40 

f. 253. In nomine sancte at individue trinitatis. Ego Albertus dei gracia 
Frisingensis episcopus. Notum esse volumus tam presentibus Christi 
fidelibus quam futuris, qualiter, secundum quod dominus menti nostre 
concessit, do prediis nostris, que vel patrimonio nostro babuimus vel in 

a fehlt Hs. b so Hs. besser als JUG. c eacellenciora Hs. 45 

1 Neichelbeck I, I, 353f.; Stumpf 3845. 
2 Neiehelbeek I, 1,354; Slump! 3852. 
S Vgl. oben S. 186 f., Kap. 65 und 66. 

Ocdr. bei Meichelbeck 1,1,367f. 
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episcopatu iusta racione conquisivimus, ad divinum servicium in memoriam 
nostri et omnium debitorum nostrorum ordinavimus. Es debito a enim 
officii nostri, quo nos peccatores dominus sibi servire non dedignatus 
est, dignum duximus et iustum omnia nostra divino servicio delegara 

5 quam aliquibus mortalibus heredibus ea relinquere. Hec est ergo anno- 
tacio bonorum, que sancte dei genitrici virgini Marie dominoque nostro 
S. Corbiniano necnon allis sanctis, quorum nos memoriam in veneracione 
dominus habere voluit, cuius eciam instinctu festivitates eorum solenniter 
celebrandas instituimus et altaria eis construximus et in ipsorum honore 

10 consecravimus, propria manu tradidimus et delegari fecimus: Duas curtes 
predii nostri in Haselpach, unam S. Marie Magdalene et alteram S. 1llarthe 
domini nostri bospite in dotem delegavimus. Predium in Richenkirchen 
et partem decime eidemb S. Marthe dedimus in usum fratrum nostrorum 
Frisingensium canonicorum ad persolvendum inde plenum servicium in 

15 solennitate prenominate virginis. Curtem in Pallenhawsen et item partem 
terciam decime in Ricbenkirchen S. Anne matri" sancte genitricis domini 
tradidimus ad persolvendum fratribus predictis inde plenum servicium 
in festivitate S. Jacobi apostoli. Curtem in Rapolteskirchen cum decima 
tradidimus predictis fratribus ad persolvendum eis plenum inde servicium